檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：林婉雯

電話：03-3322101#7470

傳真：03-3361044

電子信箱：066120@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣八德市瑞豐國民小學

發文日期：中華民國103年4月8日

發文字號：桃教終字第1030023213號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知交通部道路交通安全督導委員會辦理「慢車交通安全

 好康小學堂」活動，請各校鼓勵學生參與，請 查照。

說明：

一、依據財團法人靖娟兒童安全文教基金會103年4月2日103靖

娟北總字第065號函辦理。

二、旨揭活動由交通部道路交通安全督導委員會主辦及財團法

人靖娟兒童安全文教基金會協辦，於103年4月3日至103年

6月5日舉辦「交通安全隨堂考」線上問答及「創意著色應

援團」著色比賽，向國小學童宣導正確交通安全觀念，以

遊戲互動方式增進其安全知識。

三、活動網址：http://event6.yam.com/168drawsafe/。

正本：本縣各縣立國小

副本： 2014-04-08
11:45:39

1030002206

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/04/08 12:39

■■■■■■■無附件